
Dosen.  : NURLAELA EVA PUJI LESTARI, M.M 
Matakuliah  : (0132) PEREKONOMIAN INDONESIA   
SKS  : 2 
Kelas  : 64.3C.25-64335 
Jumlah Mahasiswa : 20 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 en3-m1 20 
September 
2023 

Sejarah Perekonomian 
Indonesia 

telah dilaksanakan 
pertemuan 1 mahasiswa 
tidak hadir 3 orang kelas 
berjalan dengan lancar 
dan kondusif 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-09:10 
Masuk: 
07:31:37 
Keluar: 
08:57:33 

02 en3-m1 27 
September 
2023 

Sistem Ekonomi 
Indonesia 

telah dilaksanakan 
pertemuan ke-2 
mahasiswa yang tidak 
hadir 7 orang 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-09:10 
Masuk: 
07:35:42 
Keluar: 
09:11:24 

03 en3-m1 4 Oktober 
2023 

Pertumbuhan 
Ekonomi dan Struktur 
Ekonomi 

telah dilaksanakan 
perkuliahan pertemuan ke 
3 mahasiswa hadir semua 
dan kelas berjalan dengan 
lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-09:10 
Masuk: 
07:31:42 
Keluar: 
08:56:16 

04 en3-m1 11 Oktober 
2023 

Ketimpangan ekonomi 
dan kemiskinan 

telah dilaksanakan 
perkuliahan pertemuan ke 
4 kelas berjalan dengan 
lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-09:10 
Masuk: 
07:31:02 
Keluar: 
08:55:37 

05 en3-m1 18 Oktober 
2023 

Kependudukan dan 
ketenagakerjaan 

telah dilaksanakan 
perkuliahan pertemuan ke 
5 mahasiswa tidak hadir 
6 orang kelas berjalan 
dengan lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-09:10 
Masuk: 
07:32:02 
Keluar: 
08:55:43 

06 en3-m1 25 Oktober 
2023 

Investasi telah dilaksanakan 
pertemuan 6 kelas 
berjalan dengan lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-09:10 
Masuk: 
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07:32:00 
Keluar: 
08:57:44 

07 en3-m1 1 
November 
2023 

Review Materi Kuis Review materi Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-09:10 
Masuk: 
07:32:30 
Keluar: 
09:09:22 

08 en3-m1 8 
November 
2023 

(UTS) Ujian Tengah Semester 
berjalan lancar dan tertib 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-09:10 
Masuk: 
07:32:30 
Keluar: 
09:09:22 

09 en3-m1 15 
November 
2023 

Konsumsi dan APBN Konsumsi dan apbn Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-09:10 
Masuk: 
07:31:57 
Keluar: 
 

10 en3-m1 22 
November 
2023 

Perdagangan Luar 
Negeri 

Perdagangan 
internasional 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-09:10 
Masuk: 
07:31:25 
Keluar: 
08:58:05 

11 en3-m1 29 
November 
2023 

Neraca Pembayaran 
Indonesia dan Utang 
Luar Negeri Indonesia 

Neraca pembayaran dan 
utang luar negeri 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-09:10 
Masuk: 
07:31:04 
Keluar: 
08:55:04 

12 en3-m1 6 
Desember 
2023 

Sektor Industri Sektor industri Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-09:10 
Masuk: 
07:31:03 
Keluar: 
08:55:42 
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13 en3-m1 13 
Desember 
2023 

Sektor Pertanian Sektor pertanian Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-09:10 
Masuk: 
07:31:10 
Keluar: 
08:57:58 

14 en3-m1 20 
Desember 
2023 

Usaha Kecil 
Menengah UKM serta 
Koperasi 

Umkm di indonesia Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-09:10 
Masuk: 
07:31:31 
Keluar: 
08:56:12 

15 en3-m1 3 Januari 
2024 

Review materi dan 
Kuis 

Review materi Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-09:10 
Masuk: 
07:32:52 
Keluar: 
09:00:12 

16 en3-m1 10 Januari 
2024 

(UAS) Ujian Akhir Semester 
berjalan lancar dan tertib 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
07:30-09:10 
Masuk: 
07:32:52 
Keluar: 
09:00:12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P Presensi Mahasiswa UBSI 64.3C.25-64335 

Pres Mahasiswa BSI 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64222683 Alfin Faizal 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 12 

64222619 Maria Elprida Br Tarigan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

64222480 Renita Septia Wulandari 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 12 

64222504 Hari Bagus Budiman 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 13 

64222531 Yudha Bangkit Manurung 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222605 Selvian Krisnawati Ndruru 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222608 Yuli Yanah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222618 Ahmad Wahyu Pangestu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222667 Muhammad Aditya Mahdi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222670 Angel Moriska 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222673 Muhammad Raihand Saptadji 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

64222695 Erlangga Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222697 Tiur Jesiska Sinaga 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222777 Siti Aryani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222788 Royhan Akbar  
Romadandi 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222832 Andini Artika Permata Sari 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 4 

64222833 Hana Dinanti Angelia 1 0 0 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 11 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222683-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222619-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222480-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222504-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222531-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222605-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222608-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222618-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222667-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222670-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222673-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222695-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222697-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222777-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222788-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222832-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222833-25-BSI.js


64222843 Ifatul Hasanah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222859 Nur Azizah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64222872 Nur Holis 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

Psi Ma 
hasiswa iswa B 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222843-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222859-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222872-25-BSI.js


Penilaian 64.3C.25-64335 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

NIM Nama Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

64222683 ALFIN FAIZAL 71 78 96 98 A 

64222619 MARIA ELPRIDA BR TARIGAN 93 78 78 80 A 

64222480 RENITA SEPTIA WULANDARI 71 80 22 98 B 

64222504 HARI BAGUS BUDIMAN 79 88 100 98 A 

64222531 YUDHA BANGKIT MANURUNG 100 88 40 100 A 

64222605 SELVIAN KRISNAWATI NDRURU 100 92 74 100 A 

64222608 YULI YANAH 100 80 100 58 A 

64222618 AHMAD WAHYU PANGESTU 100 90 78 98 A 

64222667 MUHAMMAD ADITYA MAHDI 100 90 84 96 A 

64222670 ANGEL MORISKA 100 92 82 100 A 

64222673 MUHAMMAD RAIHAND SAPTADJI 93 92 92 94 A 

64222695 ERLANGGA SAPUTRA 100 90 90 96 A 

64222697 TIUR JESISKA SINAGA 100 78 88 100 A 

64222777 SITI ARYANI 100 80 42 100 A 

64222788 ROYHAN AKBAR ROMADANDI 100 92 100 100 A 

64222832 ANDINI ARTIKA PERMATA SARI 14 78 68 98 B 

64222833 HANA DINANTI ANGELIA 64 78 94 86 A 

64222843 IFATUL HASANAH 100 88 60 98 A 

64222859 NUR AZIZAH 100 80 66 100 A 

64222872 NUR HOLIS 100 88 40 58 B 
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